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Todas as Referências

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

83.533,77
0,00
0,00

461,52
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 83.995,29
Total de Descontos 20.901,96
Total Líquido 63.093,33

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

83.995,29 (+)
15.181,62 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

99.176,91 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
20.901,96 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

20.901,96

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

10 412,83 0,00 0,00 412,830,00Efetivo
11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador
30 5.499,83 0,00 0,00 5.499,830,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 1.973,90 0,00 0,00 1.973,900,00Comissionado

15.181,620,000,0015.181,62 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24
Total 24
Quantidade de trabalhadores processados 24

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 415,00 Salário Base32.043,1114
002 HS. EXTRAS 50% 16,00 Hora Extra227,552
003 HS. EXTRAS 100% 12,00 Hora Extra233,971
035 SUBSIDIO VEREADOR 270,00 Salário Base34.738,279
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 35,00 1.253,361
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 20,00 764,331
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 60,00 1.929,234
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 20,00 422,931
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 20,00 344,841
206 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE DESEMPENHO
0,00 2.009,543

215 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.400,00 2.920,6814
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 32,00 1.270,6610
222 PROGRESSÃO VERTICAL 190,00 4.241,1710
223 AUXÍLIO TRANSPORTE 25,00 667,292
225 HORA NOTURNA 25% 237,68 490,502
912 13o. SALARIO ADIANTADO 12,00 817,801

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.051,68 17.132,33
Salário Base 685,00 66.781,38
Hora Extra 28,00 461,52

2.764,68 84.375,23Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 48,00 Receita Extra Despesa Extra2.075,243
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 465,00 7.498,359
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 96,00 325,491
224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 10,00 Valor já descontado do Bruto379,942
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919 PREVIDENCIA 215,51 Receita Extra Despesa Extra7.112,8223
920 IRRF SALARIO 277,50 Receita Extra Despesa Extra3.890,0616

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 561,00 7.823,84
Valor já descontado do Bruto 10,00 379,94
Receita Extra Despesa Extra 541,01 13.078,12

28,00 21.281,90Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
10 - Efetivo 160,42
11 - Vereador 3.524,86
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 2.452,39
35 - Comissionado 975,15

Total 7.112,82

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 79.969,46

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 72.293,21

10 - Efetivo 1.965,87
11 - Vereador 34.738,27
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

26.189,62
35 - Comissionado 9.399,45
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